

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1754659155684 din_ 08,08,2025
Obiectul achiziției: _ <u>achizitionarea de tomberoane conform necesităților prim. s .Ciobalaccia,r. Cantemir</u>

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri						
<u>achizitionarea de tomberoane conform necesităților prim. s .Ciobalaccia,r. Cantemir</u>	Pubele de 120 l	Turcia	Zeyrec	Conform caietului de sarcini	Conform caietului de sarcini	
	Pubele de 240 l	Turcia	Zeyrec		Conform caietului de sarcini	
	Urne stradale 50 l	Turcia	Zeyrec		Conform caietului de sarcini	
	Urne stradale 25 l	MD			Conform caietului de sarcini	
TOTAL						

Semnat:_____ Numele, Prenumele:_Muntean Daniel În calitate de: Administrator
Ofertantul: Tehnolider SRL Adresa: Chisinau str. Mesterul Manole 9/8a

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1754659155684 din_ 08,08,2025
	Obiectul achiziției: _ <u>achizitionarea de tomberoane conform necesităților prim. s .Ciobalaccia,r. Cantemir</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
16700000-2	<u>achizitionarea de tomberoane conform necesităților prim. s .Ciobalaccia,r. Cantemir</u>	Pubele de 120 l	1900	375,00	450,00	712 500,00	855 000,00			
		Pubele de 240 l	20	530,00	636,00	10 600,00	12 720,00			
		Urne stradale 50 l	60	1200,00	1440,00	72 000,00	86 400,00			
		Urne stradale 25 l	30	1000,00	1200,00	30 000,00	36 000,00			
	TOTAL					825 100,00	990 120,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:_Muntean Daniel În calitate de: Administrator
Ofertantul: Tehnolider SRL Adresa: Chisinau str. Mesterul Manole 9/8a